令和6年能登半島地震の影響によるお届け状況について
(2024.3.19 現在)

2024年3月19日
ビズネット株式会社

お客様各位

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時（土日祝日・休業日を除く）

本年1月1日に発生いたしました能登半島地震により、被害に遭わ
れた地域の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

この影響により、北陸地方を中心とした一部地域にて、ご注文商
品のお届けに遅れが生じております。
商品は状況が回復次第、順次お届けいたします。
お客様にはご迷惑おかけいたしますが、ご理解いただけますよう
お願い申し上げます。

◆お届け不可能な地域
ご注文いただいた商品は現在お届けできません。
状況が回復次第、順次お届けいたします。

石川県：輪島市の一部、珠洲市の一部

◆お届けに遅れが生じる可能性がある地域

石川県全域

	既定のセクション
	スライド 1